
Ogłoszenia parafialne
XXII Niedziela Zwykła

3 września 2023

Dziś Mszą świętą o godz.13 dzieci i młodzież naszej parafii rozpoczyna Nowy Rok szkolny i1.
katechetyczny. Dzieciom i młodzieży życzymy wielkiej pasji w zdobywaniu wiedzy. Natomiast
rodziców  i  nauczycieli  zachęcamy  by  w  trud  wychowania  włożyli  swoje  rodzicielskie  i
nauczycielskie serce.

W piątek w dniu 8 września Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Błogosławieństwo2.
ziarna siewnego i nasion po wieczornej Mszy świętej.

ŻYWY RÓŻANIEC  modli  się  we  wrześniu:  ,,Za  wszystkich,którzy  oddali  życie  w  obronie3.
ojczyzny w czasie II wojny światowej”. Spotkanie ŻYWEGO RÓŻAŃCA na modlitwie w środę o
godz.17,30.

Od 1 października rozpoczną się w naszej parafii MISJE ŚWIĘTE. Poprowadzi je Ks.Krzysztof4.
Bielawny Ojciec Duchowny Seminarium w Elblągu. Już dziś prosimy parafian o modlitwę w
intencji Misjonarza i wszystkich mieszkańców naszej parafii, abyśmy umieli z tego wielkiego
daru skorzystać umacniając swoją wiarę i przemieniając się wewnętrznie.

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:,,Religia w szkole w oczy5.
kole”i ,,Warto było ryzykować”.

W sobotę o godz.8 wyruszy z naszej parafii Pielgrzymka piesza do Sanktuarium w Trąbkach6.
Wielkich. Bliższe informacje na plakatach i stronie internetowej. O godz.11,30 przed kościołem
będzie podstawiony autokar na pielgrzymkę dla starszych parafian.Zapisy pielgrzymów po
Mszach świętych w zakrystii.

We wtorki po wieczornej Mszy świętej Litania do Świętego Józefa: ,,O dar nowej świątyni w7.
Skowarczu”.

Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w każdy czwartek od godz.18,308.
do 20.

Wspólnota modlitewna Marana tha zaprasza we wtorki o godz.17,15 na modlitwę ,,O pokój w9.
Ukrainie”.

Na Nowy Rok Szkolny i Katechetyczny, na piękne przeżywanie niedzieli  i  całego tygodnia10.
Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Łatwiej wzruszyć się,czytając czyjeś mocne świadectwo, niż
podjąć wysiłek ku przemianie własnego serca”/O Wojciech Surówka -Dominikanin/.


